



RO.271.30.2022

Zblewo, 05.09.2022 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań o następującej treści:

Pytanie 1:

1. Czy Zamawiający będzie żądał do odbioru końcowego badania wody oraz protokoły z prób szczelności instalacji wod.-kan.?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2:

2. Czy Zamawiający będzie żądał do dokumentacji odbioru inwentaryzacji geodezyjnej?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3:

3. Czy Zamawiający będzie żądał do dokumentacji odbioru protokołów z badań wentylacji?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4:

4. Czy Wykonawca ma uzyskać po wykonanych pracach uzgodnienie z Sanepidem i Strażą Pożarną i pozwolenie na użytkowanie obiektu?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5:

5. Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia świadectwa energetycznego budynku?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6:

6. Czy Zamawiający oczekuje prowadzenia dziennika budowy dla inwestycji?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 7:

7. Czy drzwi ewakuacyjne muszą być wykonane jako anypaniczne ze specjalnymi okuciami?

Odpowiedź: Tak

Z poważaniem

Otrzymują:

- 1) Strona prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo>
- 2) wykonawca
- 3) a/a AT